
 

 

 

 

 

 

 

 

２０１１年２月２日（水） №1703 今期第 28 号 

 
 

 本日の例会  

第 1 回ロータリーリーダーシップ研究会に参加して

中筋正浩会員／ニューオーリンズ国際大会のお誘い

日通㈱大阪旅行支店 山岸松造様 
 次の例会  2 月 9 日（水） 
 休  会 （例会はございません） 
 先週の例会記録   1月 26（水） 
◇卓話 リレー卓話 田中敬彦会員・道村重貞会員 
◇ビジター 和歌山１名 
◇出席報告 （会員数 22 名、出席免除会員１名） 
 本日出席（1/26） 12 名 54.55％ 
 先々週出席（1/12） 19 名 90.47％ 
◇S.A.A. 
 乾 昌彰君 新年宴会ご出席の御礼。乾 昌彰君、

竿本秀雄君、湯川紘司君、中井良明君、田中敬彦君

写真の御礼。 

***識字率向上運動協賛のお願い*** 
１月 1２日（水）地区社会奉仕委員会、笹島良雄顧問

より卓話の際にご案内がございました標記協賛運動に

ついて会員皆様のご理解とご協力の程何卒よろしくお

願い申し上げます。 

             記 
募集物 ◎書き損じ葉書 

    ◎未使用切手 

（封筒・葉書に貼り付けられた状態でも可）

    ◎未使用テレフォンカード 

（１度でも使った物は不可） 

◎日本円（例会場にて募金箱をご用意します）

募集期間は、3月 16 日（水）までとさせて頂きます。

 

《例会ご出席時にご持参下さい》利光社会奉仕委員長

＊会長報告＊         会長 乾 昌彰 
・本日のビジター海瀬様ご訪問ありがとうございま

した。どうぞごゆっくりとお過ごし下さい。 
・先週の新年宴会（家族会）には多数の会員ご家族

のご参加を得て開催することができました。お寒

い中ご出席ありがとうございました。 
・１月 23 日（日）りんくう国際物流センターにお

いてロータリーリーダーシップ研究会が開催さ

れました。当クラブから中筋会員にご出席頂きま

した。お忙しい中誠にありがとうございました。

米田ガバナーから御礼状が届いています。Part2
の会議は２月 20 日(日)です。引続きよろしくお願

い致します。 
・和歌山東南ＲＣ40 周年記念式典とゴルフコンペ

のご案内が届いています。記念式典は４月 9 日

（土）エクシブ山中湖で開催されゴルフコンペは

3 月 24 日（木）有田東急ゴルフクラブで開催さ

れます。多数のご参加をお願い致します。 
・2013-14 年度ガバナー候補者推薦について地区よ

りご案内が参りました。詳しくは地区ＨＰをご覧

下さい。 
＊幹事報告＊         幹事 主井知子 
・第 14 回ファミリー写真コンクール表彰式のご案

内・・1 月 30 日（日）パームシティ・トイザら

ス前で 10：30～です。乾会長が出席されます。

入賞者一覧表を回覧させて頂きます。＝本日の和

歌山新報に記事が掲載されました＝ 
・井上会員より「例会出席を楽しみにリハビリに励

んでいます」と元気なお声でお電話を頂きまし

た。早く暖かくなりご出席頂けることを楽しみに

お待ちしています。 

 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 乾昌彰   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  西溪光照 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

102010-2011 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

地域を育み 
大陸をつなぐ 


